
2025 年 4 月 10 日 

株主各位  

株式会社ヒマラヤ 

 

株主優待ポイント過剰付与についてのお詫びとお知らせ 

 

 

拝啓 株主の皆様には、平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがたく厚く御礼申し

上げます。 

 さて、2025 年 2 月末日までに「ヒマラヤ株主プレミアムメンバーズ」にご登録いただいた

当社株式を単元株（100 株）以上をご所有の株主様に、優待ポイントを 2025 年 4 月 10 日

午前 0 時に付与いたしましたが、システム登録時のトラブルにより、一部の株主様にポイ

ントが過剰に付与される事象が発生いたしました。 

 

なお、誤って過剰に付与されたポイントにつきましては、2025 年 4 月 10 日午前 12 時に

正常なポイント数へ修正いたしました。 

 

該当の株主様におかれましては、ご迷惑、ご心配をお掛けし、誠に申し訳ございませんで

した。 

今回の処理についてはご理解を賜りますようお願い申し上げるとともに、当社側も今回

の事象を重く受け止め、今後このようなことのないよう、再発防止に努めて参ります。 

今後も変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますよう併せてお願い申し上げます。 

 

 

以上  

 

 

【本件お問い合わせ先】 

 株式会社ヒマラヤ 

お客様サービスチーム 

058-276-7188 

受付時間：10：00～16：00（土日祝休み） 

himaraya@himaraya.co.jp 


